1

REQUERIMENTO Nº            DE 2020

(DO SR. LINCOLN PORTELA)

Requer a inclusão na Ordem do Dia
do PL nº 618/2007 que “Dispõe
sobre prazo de validade do crédito
do telefone celular habilitado no
Plano de Serviço Pré-Pago”.

Senhor  Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV do

RICD, a inclusão na Ordem do Dia do Plenário da Câmara dos Deputados

do PL nº 618/2007 que “Dispõe sobre prazo de validade do crédito do

telefone celular habilitado no Plano de Serviço Pré-Pago”.

Sala de Sessões,            de                        de 2020.

Deputado Federal Lincoln Portela

PL/MG
RE

Q
 n

.4
41

/2
02

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

3/
03

/2
02

0
10

:5
0